

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Midgaard Event ApS

Aldersrogade 6 A, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 10 10 54 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Kristian B. Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midgaard Event ApS Aldersrogade 6 A, st. 2100 København Ø
	Telefon: 33 23 95 75
	Hjemmeside: www.mev.dk
	E-mail: info@mev.dk
	CVR-nr.: 10 10 54 55
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Kristian Belling Worm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. Worm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med teambuilding, afholdelse af event og lederuddannelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.415 t.kr. mod 6.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.389 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.414.759	6.930
2 Personaleomkostninger	-6.325.207	-5.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.779	-236
Andre driftsindtægter	150.000	0
Driftsresultat	-1.806.227	858
Andre finansielle indtægter	14.517	60
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	-1.791.710	916
Skat af årets resultat	402.438	-203
Årets resultat	-1.389.272	713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.389.272	-287
Disponeret i alt	-1.389.272	713

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Lejekontrakt	160.754	191
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.754</u>	<u>191</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.086	287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>337.086</u>	<u>287</u>
5 Deposita	278.804	275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.804</u>	<u>275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>776.644</u>	<u>753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.739	645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.522
Udskudte skatteaktiver	321.618	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.458	0
Andre tilgodehavender	14.831	6
Periodeafgrænsningsposter	81.571	96
Tilgodehavender i alt	<u>655.217</u>	<u>2.272</u>
Likvide beholdninger	<u>259.285</u>	<u>581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>914.502</u>	<u>2.853</u>
Aktiver i alt	<u>1.691.146</u>	<u>3.606</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.132.179	257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	-1.007.179	1.382
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	263.545	332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.595	105
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.244.806	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	220
Anden gæld	1.028.050	1.419
Periodeafgrænsningsposter	47.329	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.698.325	2.224
Gældsforpligtelser i alt	2.698.325	2.224
Passiver i alt	1.691.146	3.606
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	257.093	1.000.000	1.382.093
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.389.272	0	-1.389.272
	125.000	-1.132.179	0	-1.007.179

Noter

1. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter, som bl.a. vedrører modtaget kompensation på kr. 47.329 i forbindelse med Covid-19 som skal tilbagebetales.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.006.102	5.584
Pensioner	159.752	127
Andre omkostninger til social sikring	159.353	125
	6.325.207	5.836
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
3. Lejekontrakt		
Kostpris 1. januar 2024	293.346	200
Tilgang i årets løb	0	93
Kostpris 31. december 2024	293.346	293
Afskrivninger 1. januar 2024	-101.477	-17
Årets afskrivninger	-31.115	-85
Afskrivninger 31. december 2024	-132.592	-102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	160.754	191
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	700.000	700
Tilgang i årets løb	199.130	0
Kostpris 31. december 2024	899.130	700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-412.380	-262
Årets afskrivninger	-149.664	-151
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-562.044	-413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	337.086	287

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	275.000	256
Tilgang i årets løb	3.804	19
Kostpris 31. december 2024	278.804	275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	278.804	275

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Worm Holding ApS, CVR-nr. 28155395, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.
